
Zarządzenie Nr 26/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 11 kwietnia 2007r.

w sprawie przyznawania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów publicznych 
szkół i przedszkoli samorządowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec 

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 4 pkt 5 Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez gminę Szydłowiec, obowiązujący w okresie od 1 stycznia 2007r. do 31 grudnia 
2007r. stanowiącego  Załącznik  Nr  1 do  Uchwały  Nr  26/VIII/07  Rady  Miejskiej  w 
Szydłowcu  
z dnia 27 marca 2007r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Dodatek  motywacyjny  przyznawany  jest  uznaniowo  dyrektorom  placówek 
oświatowych,  za  ich  osiągnięcia  w  pracy  kierowniczej  oraz  dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej.

§ 2
1. Dodatek przyznaje Burmistrz miasta Szydłowiec na wniosek naczelnika Wydziału 

Edukacji,  Rozwoju  i  Promocji  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  na  okres  nie 
krótszy niż 6 m-cy i nie dłuższy niż 1 rok szkolny.

2. Wniosek o przyznanie dodatku motywacyjnego Naczelnik WERiP UM składa do 
Burmistrza w terminie 2 tygodni od dnia uchwalenia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli  zatrudnionych  w  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez 
gminę Szydłowiec.

§3
Dodatek  motywacyjny  wyrażony  jest  procentowo,  a  jego  wysokość  nie  może 
przekraczać 20 % wynagrodzenia zasadniczego dyrektora.
W  pierwszym  roku  pełnienia  funkcji  kierowniczej  w  placówce  dyrektorzy  mogą 
otrzymać dodatek motywacyjny w wysokości do 10% wynagrodzenia zasadniczego. 
Dotyczy to także osób pełniących obowiązki dyrektora.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Administracji Oświaty w Szydłowcu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński 


